浙江省台州市中级人民法院

公 告

（2024）浙 10 民初 1029 号

本院于 2024 年 9 月 12 日受理公益诉讼起诉人台州市人民检

察院与被告曾美清、施丹丹、林碧相消费者权益保护民事公益诉

讼纠纷一案。公益诉讼起诉人与被告于 2024 年 11月 26日达成《调

解协议》。依照《最高人民法院关于适用<中华人民共和国民事诉

讼法>的解释》第二百八十七条规定，本院依法对该《调解协议》

进行公告。公告期 30 日。

联系人：李霞（浙江省台州市中级人民法院民一庭）

联系电话：0576-88553048

联系地址：浙江省台州市椒江区市府大道 399 号

特此公告

附件一：《民事公益诉讼起诉》

附件二：《调解协议》

二○二四年十一月二十八日

调解协议书
（2024）浙 10民初 1029号

公益诉讼起诉人：浙江省台州市人民检察院。
被告：曾美清，女，1977年2月6日出生，汉族，户籍

所在地江西省赣州市会昌县。现住广东省汕头市龙湖区丽水
庄 东 区。 公 民 身份 号 码： 362135197702060923。
被告：林碧相，男，1980年11月9日出生，汉族，住

浙江省天台县龙溪乡下辽坑村林坪189号。公民身份号码：
332625198011094810。

被告：施丹丹，女，1984年10月26日出生，汉族，住
浙江省天台县龙溪乡下辽坑村林平189号。公民身份号码:
331023198410264649。
公益诉讼起诉人浙江省台州市人民检察院与被告曾美

清、林碧相、施丹丹消费者权益保护民事公益诉讼纠纷一案，

各方于2024年11月5日自行和解达成如下协议，请求人民
法院确认：

一、被告曾美清自愿支付公益损害赔偿金人民币85900
元 （已履行 78900元) ;
二、被告林碧相、施丹丹对其中7000元承担连带责任

（已履行) ;
三、本案诉讼费用1947元，减半收取973. 5元，由被

告曾美清承担；
四、各方一致同意本调解协议，双方在调解协议上签字

或捺印后即具法律效力；
五、本协议一式五份，公益诉讼起诉人、被告各执一份，

台州市中级人民法院存档一份，具有同等法律效力。

公益诉讼起诉人： 被告：曾美清
施丹 200 4. 11. 26

林 碧 相2024. 11. 26